
GRIF13/016

VERJAARDAG HAARLEMMERLIEDE EN SPAARNWOUDE

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

In bijzondere vergadering bijeen op 25 september 2013;

Overwegende dat:
• de gemeenteraad van het nieuw gevormde Haarlemmerliede en Spaarnwoude op 22 

september 1863 voor de eerste maal vergaderde;
• daarmee de samenvoeging van Haarlemmerliede en Spaarnwoude met Houtrijk en 

Polanen een feit was;
• vanaf dat moment de achtereenvolgende gemeenteraden gestaan hebben voor de 

burgers en ondernemers van deze gemeente;
• de raad zich bewust is deel uit te maken van een bestuurlijk systeem, dat al 

anderhalve eeuw functioneert
• de huidige raad van oordeel is dat het bij het 150 jarig bestaan van de gemeente het 

moment is om stil te staan bij het verleden om van daaruit vooruit te kijken naar de 
toekomst;

Besluit:

1. ieder jaar op 22 september of op de maandag daarna als 22 september in het 
weekend valt, de gemeentevlag uit te hangen bij het gemeentehuis. 

2. de inwoners en ondernemers van de gemeente te verzoeken hetzelfde te doen. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 25 september 2013

De griffier,  De voorzitter,


